
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ISAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2007 M. SPALIO 4 D. 

ĮSAKYMO NR. 1V-340 „DĖL LAIKINOJO UŽSIENIEČIŲ APGYVENDINIMO 

VALSTYBĖS SIENOS APSAUGOS TARNYBOJE PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS SĄLYGŲ IR TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. gegužės 22 d. Nr. 1V-376 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Laikinojo užsieniečių apgyvendinimo Valstybės sienos apsaugos 

tarnyboje prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos sąlygų ir tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2007 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. 1V-340 

„Dėl Laikinojo užsieniečių apgyvendinimo Valstybės sienos apsaugos tarnyboje prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 44 punktą 

išdėstau taip:  

„44. Apgyvendinti centre užsieniečiai gyvena gyvenamosiose patalpose, kuriose turi 

būti skaidraus stiklo langai, užtikrinantys natūralų apšvietimą. Langai iš lauko pusės gali būti 

apsaugomi grotomis. Sulaikytiems užsieniečiams ir sulaikytiems prieglobsčio prašytojams 

suteikiama galimybė pabūti gryname ore.“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras  Eimutis Misiūnas 


